Inexigibilidade

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 032/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade N° 032/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Kravo e Kanela" para apresentação no dia 30 de junho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a empresa JC DE AGUIAR ME, inscrito no CNPJ de nº 00.273.871/0001-89, valor de R\$ 10.000,00 (dez mil reais). 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 141/2023

Contrato nº 141/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: JC DE AGUIAR ME, inscrito no CNPJ de nº 00.273.871/0001-89. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Kravo e Kanela" para apresentação no dia 30 de junho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 10.000,00 (dez mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 033/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade Nº 033/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Forró do Molho" para apresentação no dia 03 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a pessoa física GEORGE HILTON NOGUEIRA FERNANDES, Portador do CPF de nº 864.487.145-53, valor de R\$ 5.000,00 (cinco mil reais). 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 142/2023

Contrato nº 142/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: GEORGE HILTON NOGUEIRA FERNANDES, Portador do CPF de nº 864.487.145-53. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Forró do Molho" para apresentação no dia 03 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 5.000,00 (cinco mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 034/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade N° 034/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico da banda "Binho do Acordeon & Forró a Lenha" para apresentação no dia 01 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a empresa JAS EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS, inscrito no CNPJ de nº 11.191.080/0001-26, valor de R\$ 8.000,00 (oito mil reais). 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2023

Contrato nº 143/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: JAS EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS, inscrito no CNPJ de nº 11.191.080/0001-26. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico da banda "Binho do Acordeon & Forró a Lenha" para apresentação no dia 01 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 8.000,00 (oito mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 27 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 035/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade N° 035/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Kaprichus" para apresentação no dia 01 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a pessoa física VALDENIR BRITO CARDINHO, Portador do CPF de nº 842.953.501-25, valor de R\$ 6.000,00 (seis mil reais). 28 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2023

Contrato nº 144/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: VALDENIR BRITO CARDINHO, Portador do CPF de nº 842.953.501-25. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico da "Banda Kaprichus" para apresentação no dia 01 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 6.000,00 (seis mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 28 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 036/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade N° 036/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico do cantor "Zelito Vieira" para apresentação no dia 30 de junho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a pessoa física LUIZ CARLOS DE SOUZA PRODUÇÕES, inscrito no CNPJ de nº 07.987.346/0001-74, valor de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). 29 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2023

Contrato nº 150/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: LUIZ CARLOS DE SOUZA PRODUÇÕES, inscrito no CNPJ de nº 07.987.346/0001-74. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico do cantor "Zelito Vieira" para apresentação no dia 30 de junho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 29 de junho de 2023, Joelson Cardoso do Rosário.

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 037/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada ratifica o Termo de inexigibilidade N° 037/2023, que tem como objetivo a Prestação de Serviços de Show Artístico do cantor "Nano Vaqueiro" para apresentação no dia 03 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA, tendo como Contratada a pessoa física GILMAR TEIXEIRA DE CASTRO, Portador do CPF de nº 019.912.345-46, valor de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). 29 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2023

Contrato nº 149/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada Contratado: GILMAR TEIXEIRA DE CASTRO, Portador do CPF de nº 019.912.345-46. Objeto: a Prestação de Serviços de Show Artístico do cantor "Nano Vaqueiro" para apresentação no dia 03 de julho de 2023, no "São Pedro da Gente" Meu Sertão Encantado que acontecerá nos dias 30 de junho, 01, 02 e 03 de julho de 2023, no Município de América Dourada/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Estimado: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Assinatura: 29 de junho de 2023. Joelson Cardoso do Rosário.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br